
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/492/24 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 poz. 1688), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872, Dz. U. z 2024 r. poz. 1429)  Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie przychodów Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak w 

załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2024 rok w ramach dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu Polski ład: Program Inwestycji Strategicznych jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 14 

649 307,56 zł., który zostanie pokryty przychodami z planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczek w wysokości 

14 649 307,56 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 7945



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/492/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 000,00 0,00 27 000,00 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 13 000,00 0,00 27 000,00 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 13 000,00 0,00 27 000,00 40 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 651 304,00 0,00 518 698,50 2 170 002,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 518 698,50 518 698,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 518 698,50 518 698,50 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
23 646 688,00 0,00 469 000,00 24 115 688,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7945



 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
5 556 000,00 0,00 279 000,00 5 835 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 000 000,00 0,00 230 000,00 5 230 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 0,00 30 000,00 300 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 10 000,00 0,00 9 000,00 19 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
6 400 500,00 0,00 190 000,00 6 590 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 390 000,00 0,00 100 000,00 2 490 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 670 000,00 0,00 30 000,00 700 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 955 911,00 0,00 100 000,00 2 055 911,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  380 983,00 0,00 100 000,00 480 983,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 117 000,00 0,00 100 000,00 217 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 018 000,00 0,00 267 271,00 4 285 271,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 000,00 0,00 267 271,00 325 271,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7945



  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 18 000,00 0,00 3 000,00 21 000,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 264 271,00 264 271,00 

bieżące razem

: 
64 358 316,00 0,00 1 381 969,50 65 740 285,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 512 454,97 0,00 118 499,00 1 630 953,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 012 454,97 0,00 18 499,00 1 030 953,97 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 512 454,97 0,00 118 499,00 1 630 953,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 012 454,97 0,00 18 499,00 1 030 953,97 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000,00 0,00 100 000,00 500 000,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

67 700,00 0,00 18 499,00 86 199,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 894 375,23 0,00 6 664 558,54 18 558 933,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 11 894 375,23 0,00 6 664 558,54 18 558 933,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 430 000,00 0,00 6 664 558,54 17 094 558,54 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 580 400,00 580 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 580 400,00 580 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7945



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 580 400,00 580 400,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 890 650,00 0,00 550 000,00 2 440 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 890 650,00 0,00 550 000,00 2 440 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 890 650,00 0,00 550 000,00 2 440 650,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 141 001,00 141 001,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 141 001,00 141 001,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 141 001,00 141 001,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 141 001,00 141 001,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 141 001,00 141 001,00 

926 
  

Kultura fizyczna 580 400,00 -580 400,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 580 400,00 -580 400,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
580 400,00 -580 400,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7945



majątkowe razem

: 
21 369 846,66 -580 400,00 8 054 458,54 28 843 905,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 608 368,50 0,00 159 500,00 5 767 868,50 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem

: 
5 854 752,00 0,00 0,00 5 854 752,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 91 582 914,66 -580 400,00 9 436 428,04 100 438 942,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 608 368,50 0,00 159 500,00 5 767 868,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7945



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/492/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2024r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

/ 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki z tego: 

grupa wydatki 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 
jednostek 

 

 
budżetowych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 5 078 000,00 78 000,00 78 000,00 0 78 000,00 0 0 0 0 0 5 000 000,00 5 000 000,00 3 497 000,00 0 0 

zmniejszenie -5 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 000 000,00 -5 000 000,00 -3 497 000,00 0 0 

zwiększenie 5 320 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 320 000,00 5 320 000,00 3 497 000,00 0 0 

po zmianach 5 398 000,00 78 000,00 78 000,00 0 78 000,00 0 0 0 0 0 5 320 000,00 5 320 000,00 3 497 000,00 0 0 

 
1043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 010 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 5 000 000,00 5 000 000,00 3 497 000,00 0 0 

zmniejszenie -5 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 000 000,00 -5 000 000,00 -3 497 000,00 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
1044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 320 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 320 000,00 5 320 000,00 3 497 000,00 0 0 

po zmianach 5 320 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 320 000,00 5 320 000,00 3 497 000,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7945



500 
  

Handel 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
50095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 16 153 000,00 2 803 000,00 2 803 000,00 0 2 803 000,00 0 0 0 0 0 13 350 000,00 13 350 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0 -100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 178 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 178 000,00 5 178 000,00 0 0 0 

po zmianach 21 231 000,00 2 703 000,00 2 703 000,00 0 2 703 000,00 0 0 0 0 0 18 528 000,00 18 528 000,00 0 0 0 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 16 153 000,00 2 803 000,00 2 803 000,00 0 2 803 000,00 0 0 0 0 0 13 350 000,00 13 350 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0 -100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 178 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 178 000,00 5 178 000,00 0 0 0 

po zmianach 21 231 000,00 2 703 000,00 2 703 000,00 0 2 703 000,00 0 0 0 0 0 18 528 000,00 18 528 000,00 0 0 0 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 653 454,97 59 000,00 59 000,00 0 59 000,00 0 0 0 0 0 1 594 454,97 1 594 454,97 1 144 454,97 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 342 499,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 342 499,00 342 499,00 18 499,00 0 0 

po zmianach 1 995 953,97 59 000,00 59 000,00 0 59 000,00 0 0 0 0 0 1 936 953,97 1 936 953,97 1 162 953,97 0 0 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 653 454,97 59 000,00 59 000,00 0 59 000,00 0 0 0 0 0 1 594 454,97 1 594 454,97 1 144 454,97 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 342 499,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 342 499,00 342 499,00 18 499,00 0 0 

po zmianach 1 995 953,97 59 000,00 59 000,00 0 59 000,00 0 0 0 0 0 1 936 953,97 1 936 953,97 1 162 953,97 0 0 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0 106 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7945



 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0 56 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 878 809,84 9 178 809,84 8 302 609,84 6 931 000,00 1 371 609,84 271 000,00 605 200,00 0 0 0 700 000,00 700 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -401 000,00 -401 000,00 -160 000,00 0 -160 000,00 -241 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000,00 300 000,00 0 0 0 

po zmianach 9 777 809,84 8 777 809,84 8 142 609,84 6 931 000,00 1 211 609,84 30 000,00 605 200,00 0 0 0 1 000 000,00 1 000 000,00 0 0 0 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 879 319,84 6 879 319,84 6 839 319,84 6 050 000,00 789 319,84 30 000,00 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 859 319,84 6 859 319,84 6 819 319,84 6 050 000,00 769 319,84 30 000,00 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0 -100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 200 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 360 200,00 660 200,00 140 000,00 0 140 000,00 241 000,00 279 200,00 0 0 0 700 000,00 700 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -281 000,00 -281 000,00 -40 000,00 0 -40 000,00 -241 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000,00 300 000,00 0 0 0 

po zmianach 1 379 200,00 379 200,00 100 000,00 0 100 000,00 0 279 200,00 0 0 0 1 000 000,00 1 000 000,00 0 0 0 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 937 000,00 392 000,00 322 000,00 55 000,00 267 000,00 0 70 000,00 0 0 0 545 000,00 545 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0 -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 887 000,00 342 000,00 272 000,00 55 000,00 217 000,00 0 70 000,00 0 0 0 545 000,00 545 000,00 0 0 0 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 937 000,00 392 000,00 322 000,00 55 000,00 267 000,00 0 70 000,00 0 0 0 545 000,00 545 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0 -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 887 000,00 342 000,00 272 000,00 55 000,00 217 000,00 0 70 000,00 0 0 0 545 000,00 545 000,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7945



758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 690 000,00 290 000,00 290 000,00 0 290 000,00 0 0 0 0 0 400 000,00 400 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -400 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400 000,00 -400 000,00 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0 290 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 670 000,00 270 000,00 270 000,00 0 270 000,00 0 0 0 0 0 400 000,00 400 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -400 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400 000,00 -400 000,00 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0 270 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 34 008 561,62 32 378 292,82 30 392 991,22 24 876 106,00 5 516 885,22 974 118,60 1 011 183,00 0 0 0 1 630 268,80 1 630 268,80 0 0 0 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0 -100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 208 772,40 200 000,00 200 000,00 0 200 000,00 0 0 0 0 0 1 008 772,40 1 008 772,40 0 0 0 

po zmianach 35 117 334,02 32 478 292,82 30 492 991,22 24 876 106,00 5 616 885,22 974 118,60 1 011 183,00 0 0 0 2 639 041,20 2 639 041,20 0 0 0 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 519 027,00 17 114 027,00 16 496 454,00 14 518 383,00 1 978 071,00 0 617 573,00 0 0 0 1 405 000,00 1 405 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000,00 1 000 000,00 0 0 0 

po zmianach 19 519 027,00 17 114 027,00 16 496 454,00 14 518 383,00 1 978 071,00 0 617 573,00 0 0 0 2 405 000,00 2 405 000,00 0 0 0 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 896 176,60 4 776 176,60 3 693 921,00 2 977 322,00 716 599,00 974 118,60 108 137,00 0 0 0 120 000,00 120 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0 -100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 796 176,60 4 676 176,60 3 593 921,00 2 977 322,00 616 599,00 974 118,60 108 137,00 0 0 0 120 000,00 120 000,00 0 0 0 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 1 739 455,02 1 634 186,22 1 634 186,22 1 095 000,00 539 186,22 0 0 0 0 0 105 268,80 105 268,80 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 772,40 200 000,00 200 000,00 0 200 000,00 0 0 0 0 0 8 772,40 8 772,40 0 0 0 

po zmianach 1 948 227,42 1 834 186,22 1 834 186,22 1 095 000,00 739 186,22 0 0 0 0 0 114 041,20 114 041,20 0 0 0 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 979 618,00 6 979 618,00 5 256 994,00 3 586 982,00 1 670 012,00 0 1 722 624,00 0 0 0 2 000 000,00 2 000 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 852 650,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 852 650,00 852 650,00 0 0 0 

po zmianach 9 832 268,00 6 979 618,00 5 256 994,00 3 586 982,00 1 670 012,00 0 1 722 624,00 0 0 0 2 852 650,00 2 852 650,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7945



 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 606 038,00 606 038,00 603 050,00 399 450,00 203 600,00 0 2 988,00 0 0 0 2 000 000,00 2 000 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 852 650,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 852 650,00 852 650,00 0 0 0 

po zmianach 3 458 688,00 606 038,00 603 050,00 399 450,00 203 600,00 0 2 988,00 0 0 0 2 852 650,00 2 852 650,00 0 0 0 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 217 377,02 1 026 400,00 1 016 600,00 634 300,00 382 300,00 0 9 800,00 0 0 0 1 190 977,02 1 190 977,02 1 190 977,02 0 0 

zmniejszenie -130 639,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 639,53 -130 639,53 -130 639,53 0 0 

zwiększenie 130 639,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130 639,53 130 639,53 0 0 0 

po zmianach 2 217 377,02 1 026 400,00 1 016 600,00 634 300,00 382 300,00 0 9 800,00 0 0 0 1 190 977,02 1 190 977,02 1 060 337,49 0 0 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 1 190 977,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 190 977,02 1 190 977,02 1 190 977,02 0 0 

zmniejszenie -130 639,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 639,53 -130 639,53 -130 639,53 0 0 

zwiększenie 130 639,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130 639,53 130 639,53 0 0 0 

po zmianach 1 190 977,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 190 977,02 1 190 977,02 1 060 337,49 0 0 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 545 612,64 5 626 000,00 5 626 000,00 213 000,00 5 413 000,00 0 0 0 0 0 6 919 612,64 6 919 612,64 0 0 0 

zmniejszenie -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000,00 -50 000,00 0 0 0 

zwiększenie 3 071 787,70 400 000,00 400 000,00 0 400 000,00 0 0 0 0 0 2 671 787,70 2 671 787,70 141 001,00 0 0 

po zmianach 15 567 400,34 6 026 000,00 6 026 000,00 213 000,00 5 813 000,00 0 0 0 0 0 9 541 400,34 9 541 400,34 141 001,00 0 0 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 6 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 300 000,00 6 300 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000,00 300 000,00 0 0 0 

po zmianach 6 600 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 600 000,00 6 600 000,00 0 0 0 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 210 000,00 160 000,00 160 000,00 0 160 000,00 0 0 0 0 0 50 000,00 50 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000,00 -50 000,00 0 0 0 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 200 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0 360 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 583 000,00 305 000,00 305 000,00 0 305 000,00 0 0 0 0 0 278 000,00 278 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 210 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210 000,00 210 000,00 0 0 0 

po zmianach 793 000,00 305 000,00 305 000,00 0 305 000,00 0 0 0 0 0 488 000,00 488 000,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7945



 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 200 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 389 000,00 189 000,00 189 000,00 0 189 000,00 0 0 0 0 0 200 000,00 200 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 161 787,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 161 787,70 2 161 787,70 141 001,00 0 0 

po zmianach 2 550 787,70 189 000,00 189 000,00 0 189 000,00 0 0 0 0 0 2 361 787,70 2 361 787,70 141 001,00 0 0 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 525 500,00 525 500,00 190 500,00 45 500,00 145 000,00 295 000,00 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 471 871,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 471 871,84 1 471 871,84 0 0 0 

po zmianach 1 997 371,84 525 500,00 190 500,00 45 500,00 145 000,00 295 000,00 40 000,00 0 0 0 1 471 871,84 1 471 871,84 0 0 0 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 120 500,00 120 500,00 120 500,00 45 500,00 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 471 871,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 471 871,84 1 471 871,84 0 0 0 

po zmianach 1 592 371,84 120 500,00 120 500,00 45 500,00 75 000,00 0 0 0 0 0 1 471 871,84 1 471 871,84 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 97 577 917,32 62 783 228,66 55 360 597,06 36 819 121,00 18 541 476,06 3 111 476,60 3 511 155,00 0 0 800 000,00 34 794 688,66 34 794 688,66 5 832 431,99 0 0 

zmniejszenie -6 231 639,53 -651 000,00 -410 000,00 0 -410 000,00 -241 000,00 0 0 0 0 -5 580 639,53 -5 580 639,53 -3 627 639,53 0 0 

zwiększenie 17 887 220,47 611 000,00 611 000,00 0 611 000,00 0 0 0 0 0 17 276 220,47 17 276 220,47 3 656 500,00 0 0 

po zmianach 109 233 498,26 62 743 228,66 55 561 597,06 36 819 121,00 18 742 476,06 2 870 476,60 3 511 155,00 0 0 800 000,00 46 490 269,60 46 490 269,60 5 861 292,46 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7945



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

/ 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki z tego: 

grupa wydatki 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
jednostek 

 

 
budżetowych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 854 752,00 5 854 752,00 775 656,00 733 168,00 42 488,00 0 5 079 096,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 854 752,00 5 854 752,00 775 656,00 733 168,00 42 488,00 0 5 079 096,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7945



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/492/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Przychody Gminy Błaszki na 2024 rok 

 

  
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 13 279 003,59 2 799 552,90 16 078 556,49  

 
 

Razem: 13279003,5900 Razem: 2799552,9000 Razem: 16078556,4900  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7945



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/492/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 320 000,00 5 320 000,00 

 
1043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000 000,00 -5 000 000,00 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 503 000,00 -1 503 000,00 0 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Błaszki poprzez 

przebudowę i rozbudowę Stacji Uzdatniania 

Wody oraz budowę oczyszczalni ścieków dla 
budynku gminnego w miejscowości 

Gruszczyce 

1 503 000,00 -1 503 000,00 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 497 000,00 -3 497 000,00 0 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w gminie Błaszki poprzez 

przebudowę i rozbudowę Stacji Uzdatniania 
Wody oraz budowę oczyszczalni ścieków dla 

budynku gminnego w miejscowości 

Gruszczyce 

3 497 000,00 -3 497 000,00 0 

 
1044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 0 5 320 000,00 5 320 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 1 823 000,00 1 823 000,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Błaszki poprzez 

przebudowę i rozbudowę Stacji Uzdatniania 

Wody oraz budowę oczyszczalni ścieków dla 
budynku gminnego w miejscowości 

Gruszczyce 

0 1 823 000,00 1 823 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 3 497 000,00 3 497 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7945



   

Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Błaszki poprzez 

przebudowę i rozbudowę Stacji Uzdatniania 

Wody oraz budowę oczyszczalni ścieków dla 
budynku gminnego w miejscowości 

Gruszczyce 

0 3 497 000,00 3 497 000,00 

600 
  

Transport i łączność 13 350 000,00 5 178 000,00 18 528 000,00 

 
60015 

 

Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne) 
0 1 650 000,00 1 650 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 1 650 000,00 1 650 000,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z 

budową targowiska miejskiego. 0 1 650 000,00 1 650 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 13 350 000,00 3 528 000,00 16 878 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 920 000,00 -900 000,00 2 020 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej lokalnego 
układu komunikacyjnego 270 000,00 0 270 000,00 

   
Przebudowa drogi j Borysławice - 

Suliszewice w m.Borysławice i m.Wójcice. 150 000,00 0 150 000,00 

   

Przebudowa dróg wewnętrznych w 

msc.Cienia- Gruszczyce, Mroczki Małe - 
Nacesławice oraz Borysławice - 

Chrzanowice. 

1 000 000,00 0 1 000 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa istniejacego 

budynku obsługi osób korzystających z 

komunikacji publicznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu. 

500 000,00 -400 000,00 100 000,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach 

gminnych. 1 000 000,00 -500 000,00 500 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

10 430 000,00 4 428 000,00 14 858 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej lokalnego 

układu komunikacyjnego 2 450 000,00 0 2 450 000,00 

   
Przebudowa drogi j Borysławice - 

Suliszewice w m.Borysławice i m.Wójcice. 1 990 000,00 0 1 990 000,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z 

budową targowiska miejskiego. 0 4 428 000,00 4 428 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa istniejacego 
budynku obsługi osób korzystających z 

komunikacji publicznej wraz z 

zagospodarowaniem przyległego terenu. 

5 990 000,00 0 5 990 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7945



700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 594 454,97 342 499,00 1 936 953,97 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 594 454,97 342 499,00 1 936 953,97 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 164 000,00 364 000,00 

   
Odbudowa budynku komunalbego w 
Skalmierzu. 200 000,00 0 200 000,00 

   
Turystyczno - rekreacyjne zagospodarowanie 
działki nr 291/1 obręb Wojków gm.Błaszki 0 164 000,00 164 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 012 454,97 18 499,00 1 030 953,97 

   
Termomodernizacja budynku komunalnego 

w Błaszkach przy ul.Kościuszki 5 944 754,97 0 944 754,97 

   
Turystyczno - rekreacyjne zagospodarowanie 

działki nr 291/1 obręb Wojków gm.Błaszki 67 700,00 18 499,00 86 199,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 132 000,00 0 132 000,00 

   
Termomodernizacja budynku komunalnego 
w Błaszkach przy ul.Kościuszki 5 132 000,00 0 132 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 250 000,00 160 000,00 410 000,00 

   
Zakup działek 250 000,00 160 000,00 410 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 

   

Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Błaszkach wraz z montażem 

windy dla osób niepełnosprawnych 
700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 545 000,00 0 545 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 545 000,00 0 545 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 27 000,00 0 27 000,00 

   
Zmiana źródeł ciepła w świetlicy OSP 

Zawady  27 000,00 0 27 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 518 000,00 0 518 000,00 

   
Zakup i montaż instalacji chłodniczo - 

grzewczej na sali OSP Kwasków. 18 000,00 0 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7945



   
Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Błaszki 500 000,00 0 500 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 400 000,00 -400 000,00 0 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 -400 000,00 0 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 400 000,00 -400 000,00 0 

   
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 400 000,00 -400 000,00 0 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 630 268,80 1 008 772,40 2 639 041,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 405 000,00 1 000 000,00 2 405 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 365 000,00 1 000 000,00 2 365 000,00 

   
Budowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Gruszczycach. 1 300 000,00 0 1 300 000,00 

   
Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w 
Kwaskowie. 15 000,00 0 15 000,00 

   
Przebudowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Kwaskowie. 50 000,00 0 50 000,00 

   

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Gruszczycach - etap I - 

montaż odnawialnego żródła ciepła. 
0 1 000 000,00 1 000 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00 0 40 000,00 

   
Zakup kotła olejowego do kotłowni przy 
Szkole Podstawowej w Błaszkach. 40 000,00 0 40 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  120 000,00 0 120 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 0 120 000,00 

   
Zakup dźwigów towarowych 120 000,00 0 120 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 105 268,80 8 772,40 114 041,20 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

105 268,80 8 772,40 114 041,20 

   
Zakup autobusu - leasing 105 268,80 8 772,40 114 041,20 

852 
  

Pomoc społeczna 2 000 000,00 852 650,00 2 852 650,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 000 000,00 852 650,00 2 852 650,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 000 000,00 852 650,00 2 852 650,00 

   
Utworzenie Centrum opiekuńczo-

mieszkalnego w Domaniewie. 2 000 000,00 852 650,00 2 852 650,00 

855 
  

Rodzina 1 190 977,02 0 1 190 977,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7945



 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 190 977,02 0 1 190 977,02 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 130 639,53 130 639,53 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc opieki w 

ramach  programu  "MALUCH+" 2022-2029 

w żłobku w Błaszkach przy ul. Sportowej 6 
0 130 639,53 130 639,53 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 098 913,53 -130 639,53 968 274,00 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc opieki w 
ramach  programu  "MALUCH+" 2022-2029 

w żłobku w Błaszkach przy ul. Sportowej 6 
1 098 913,53 -130 639,53 968 274,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 92 063,49 0 92 063,49 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc opieki w 
ramach  programu  "MALUCH+" 2022-2029 

w żłobku w Błaszkach przy ul. Sportowej 6 
92 063,49 0 92 063,49 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 919 612,64 2 621 787,70 9 541 400,34 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 300 000,00 300 000,00 6 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 300 000,00 300 000,00 6 600 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa  gminnej 

oczyszczalni ścieków w Borysławicach. 6 300 000,00 300 000,00 6 600 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 612,64 0 91 612,64 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 91 612,64 0 91 612,64 

   
Zakup altany wraz z montażem dla sołectwa 

Kociołki 18 135,64 0 18 135,64 

   
Zakup i montaż altany dla sołectwa 

Bukowina. 12 377,00 0 12 377,00 

   
Zakup kontenera biurowego na potrzeby 

sołectwa Nacesławice. 23 100,00 0 23 100,00 

   
Zakup traktorka - kosiarki spalinowej dla 
sołectw Żelisław,Żelisław Kolonia.  24 000,00 0 24 000,00 

   
Zakup traktorka dla sołectwa Sarny 14 000,00 0 14 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 50 000,00 -50 000,00 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7945



   
Odnawialne źródła energii w Gminie Błaszki. 50 000,00 -50 000,00 0 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 000,00 210 000,00 488 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 278 000,00 210 000,00 488 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 
Smaszków 15 000,00 -15 000,00 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Zawady. 50 000,00 -50 000,00 0 

   
Budowa oświetlenia w sołectwie Łubna 

Jarosłaj. 13 000,00 0 13 000,00 

   

Racjonalizacja oświetlenia poprzez 

rozbudowę oświetlenia ulicznego w msc. 

Korzenica i Błaszki ul.Przemysłowa. 
0 175 000,00 175 000,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Błaszki 200 000,00 -150 000,00 50 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kamienna,Kamienna Wieś, 

Smaszków, Zawady. 
0 250 000,00 250 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 200 000,00 2 161 787,70 2 361 787,70 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 1 000 000,00 1 200 000,00 

   
Zagospodarowanie  placu zabaw w Parku  

Niepodległości w Błaszkach. 0 148 000,00 148 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  miejskich 

oraz rozbudowa kanalizacji deszczowej w 
centrum miasta. 

200 000,00 852 000,00 1 052 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 141 001,00 141 001,00 

   
Zagospodarowanie  placu zabaw w Parku  
Niepodległości w Błaszkach. 0 141 001,00 141 001,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0 1 020 786,70 1 020 786,70 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  miejskich 

oraz rozbudowa kanalizacji deszczowej w 
centrum miasta. 

0 1 020 786,70 1 020 786,70 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 464 375,23 0 1 464 375,23 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 464 375,23 0 1 464 375,23 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 464 375,23 0 1 464 375,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7945



   

Dotacja na częściową wymiana i 

konserwację oszalowania ścian oraz 

wykonanie izolacji termicznej części ścian 
Kościoła w Gruszczycach - edycja II. 

352 000,00 -250 000,00 102 000,00 

   

Dotacja na naprawę i rekonstrukcje okien 
zabezpieczających witraże Kościoła 

neogotyckiego w Wojkowie - II edycja. 
386 975,23 -290 975,23 96 000,00 

   

Dotacja na prace konserwatorsko- 

resteuratorskie ścian wnętrza Kościoła p.w. 
Św.Anny w Błaszkach - edycja I. 

250 000,00 0 250 000,00 

   

Dotacja na renowację stolarki okiennej i 
drzwiowej sieni wejściowej Dworu w 

Jasionnej -  II edycja  
98 000,00 0 98 000,00 

   

Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne 

Kościoła Św. Marii Magdaleny w Kalinowej 

- I edycja. 
377 400,00 -127 400,00 250 000,00 

   

Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne 
Kościoła Św. Marii Magdaleny w Kalinowej 

edycja II. 
0 127 400,00 127 400,00 

   

Dotacja na wykonanie prac blacharsko- 

dekarskich  brakujących elementów na 
zewnętrznej bryle kościoła pw. NMP 

Niepokalanie Poczętej w Wojkowie  - edycja 

I. 

0 290 975,23 290 975,23 

   

Dotacja na wymianę i konserwacę 
oszalowania ścian oraz wykonanie izolacji 

termicznej części ścian Kościoła pw. Św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w 
Gruszczycach - edycja I. 

0 250 000,00 250 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0 1 471 871,84 1 471 871,84 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0 1 471 871,84 1 471 871,84 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 257 000,00 257 000,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w 

miejscowości  Kalinowa. 0 82 000,00 82 000,00 

   
Utwardzenie terenu wraz z dojściem do 
trybun na boisku sportowym w Błaszkach. 0 175 000,00 175 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0 1 214 871,84 1 214 871,84 

   
Budowa zespołu  sportowego w 

miejscowości  Kalinowa. 0 1 214 871,84 1 214 871,84 

Razem 34 794 688,66 11 695 580,94 46 490 269,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7945



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVII/492/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Dotacje Gminy Błaszki na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 

  
DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 501 358,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
111 358,00  

 
40002 Dostarczanie wody 111 358,00  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 111 358,00  

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 

 
75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

30 000,00 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 60 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
60 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 300 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 

 
92116 Biblioteki 300 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury       300 000,00 

  
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
2 833 493,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7945



801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 974 118,60 

 
80104 Przedszkola  974 118,60 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty.  
974 118,60 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 564 375,23 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 1 564 375,23 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 
1 464 375,23 

  

Dotacja na wymianę i konserwacje oszalowania ścian oraz 

wykonanie izolacji termicznej części ścian kościoła pw. Św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w Gruszczycach – edycja I 

250 000,00 

  

Dotacja na prace konserwatorsko – restauratorskie ścian wnętrza 

Kościoła p.w. Św. Anny w Błaszkach – edycja I 
250 000,00 

  

Dotacja na wykonanie prac blacharsko – dekarskich brakujących 

elementów na zewnętrznej bryle kościoła pw. NMP Niepokalanie 

Poczętej w Wojkowie – edycja I 

290 975,23 

  

Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne Kościoła Św. Marii 

Magdaleny w Kalinowej – I edycja 
250 000,00 

  

Dotacja na naprawę i rekonstrukcje okien zabezpieczających witraże 

Kościoła neogotyckiego w Wojkowie – II edycja 
96 000,00 

  

Dotacja na częściową wymianę i konserwację oszalowania ścian 

oraz wykonanie izolacji termicznej części ścian Kościoła w 

Gruszczycach – II edycja 

102 000,00 

  

Dotacja na renowację stolarki okiennej i drzwiowej sieni wejściowej 

Dworu w Jasionnej- II edycja 
98 000,00 

  

Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne Kościoła Św. Marii 

Magdaleny w Kalinowej – II edycja 
127 400,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 295  000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 295 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7945



  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
235 000,00 

  
OGÓŁEM 4 334 851,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7945



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVII/492/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów  i wydatków na 2024 rok  w ramach  dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
 

 

       

 
Nazwa działu, rozdziału 

 

Klasyfikacja  

 
Kwota planu w 

zł  

 

Dział Rozdział  § 

 

 
1 2 3 4 5 

 

 

Dochody 758 75816 
 

11 894 375,23 

 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych.   
6370 10 430 000,00 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
  

6090 1 464 375,23 

 

 

Wydatki  

   

11 894 375,23 

 

 

Transport i łączność  600 
  

10 430 000,00 

 

 

Drogi publiczne gminne  60016 6370 10 430 000,00 

 

 

z tego: 

   
 

 

 

Wydatki majatkowe: 

   

10 430 000,00 

 

 

Przebudowa drogi Borysławice - Suliszewice w 

m. Borysławice i m. Wójcice 

   

1 990 000,00 

 

 

Poprawa infrastruktury drogowej lokalnego 

układu komunikacyjnego 

   

2 450 000,00 

 

 

Rozbudowa, przebudowa istniejącego budynku 

obsługi osób korzystających z komunikacji 

publicznej wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu 
   

5 990 000,00 

 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
921 

  
1 464 375,23 

 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 
92120 6570 1 464 375,23 

 

 

z tego:  

    

 

wydatki majatkowe:  

    

 

Dotacja na wymianę i konserwacje oszalowania 

ścian oraz wykonanie izolacji termicznej części 

ścian kościoła pw. Św. Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Gruszczycach – edycja I 

 

  
250 000,00 

 

 

Dotacja na prace konserwatorsko – 

restauratorskie ścian wnętrza Kościoła p.w. Św. 

Anny w Błaszkach – edycja I 

 

  
250 000,00 

 

 

Dotacja na wykonanie prac blacharsko – 

dekarskich brakujących elementów na 

zewnętrznej bryle kościoła pw. NMP 

Niepokalanie Poczętej w Wojkowie – edycja I 

 

  
290 975,23 

 

 

Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne 

Kościoła Św. Marii Magdaleny w Kalinowej – I 

edycja 

 

  
250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7945



 

Dotacja na naprawę i rekonstrukcje okien 

zabezpieczających witraże Kościoła 

neogotyckiego w Wojkowie – II edycja 

 

  
96 000,00 

 

 

Dotacja na częściową wymianę i konserwację 

oszalowania ścian oraz wykonanie izolacji 

termicznej części ścian Kościoła w 

Gruszczycach – II edycja 
 

  

102 000,00 

 

 

Dotacja na renowację stolarki okiennej i 

drzwiowej sieni wejściowej Dworu w Jasionnej- 

II edycja 
   

98 000,00 

 

 

Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne 

Kościoła Św. Marii Magdaleny w Kalinowej – II 

edycja 

   

127 400,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7945


		2024-10-10T12:10:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




